
DODATEK č. 1
Číslo rámcové dohody: 1 lPU-003279 ev.c. 074/19 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.41627

Název související veřejné zakázky:
Sil; Ltř.- Pardubického kraje, sekám trávy, okres-GR

uzavřené dne 12.8.2019 mezi smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle
659 93 390
CZ65993390

zastoupeno: ~ ‘ , pověřen řízením
osoba oprávněná jednat
ve věci této veřejné zakázky: ředitel Správy Pardubice
kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních:

(dále jen „ŘSD “) 
na straně jedné

a

Semtín 117, 533 53 Pardubice
13582810
CZ13582810
U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 149

(dále jen „Dodavatel44) 
na straně druhé

Va.Pe.X spol. s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená: 
kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních:

I.
ŘSD a Dodavatel se dohodli na uzavření tohoto dodatku c. 1 ke smlouvě na zakázku Sil. 
Ltř. Pardubického kraje, sekání trávy, okres CR, kterým se mění rozsah plnění 
z důvodu uvedení do provozu nové sil. 1/37 Chrudim- Slatiňany a nutnosti provádět sekání 
trávy.



II.

Rozsah plnění, který je uveden v Příloze ě.l -  Specifikace plnění se navyšuje o 81.112 m2. 
Na základě výše uvedeného odstavec 3.3 Přílohy č. 1 SOD - Rozsah a místo plnění 
následovně :
Rozsah jedné kompletní seče činí 937 778 m2

III.
Ostatní ustanovení:

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je oceněný soupis prací -  viz příloha č. 1.
Všechna ostatní ustanovení, uvedená v SOD č. 11PU-O03279 nedotčená tímto dodatkem ě. 
1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

P odepsáno prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů

iqitálnéDigitálně podepsal

Datum: 2023.07.24 
113:2851 +Q2W

Digitálně podepsal:
Datum: 31.07.2023 14:30:12 +02:00

2



Č ís lo
po ložky

Kód
po ložky
Helios:

Název po lo žky  
pop is po lo žky

Měrná
jednotka

Předpokládaný 
počet MJ/12m

jednotková
cena

(v K č  bez DPH1

Cena za 12 
m ěsíců

(v K č  b e zD P H i

.... - v e tK e té  p rů ce  a m a te n ů l  souvisejíc! b p říp ravou  a  proveden ím  D\Q _____ p m em

Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH 81 112,00

1  ROK DPH v Kč 17 033,52

Cena za 12 měsíců v Kč včetně DPH 9 81 45 ,52

Cena za 48 měsíců v Kč bez DPH 324448 ,00

4  ROKY DPH Kč 68 134,08

Současí i každé položky je I odstraněni drobného odpadu a volných předmětů před kosením vč, jeho odvozu na skládku. Součástí každé položky jé také doplnění směrových sloupků 
poškozených při koseni a narovnání svislého dopravního značeni, ktéré bylo pootočeno nebo vykloněno při kosení.
Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečné provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným pracovníkem ŘSD ČR Správy Pardubice -  provozní 
oddělení.
Použité jednotkové ceny již obsahuji všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (např. doprava atd.)

Dne: Nabídku podává: Podpis:

Digitálně podepsal

uatum: zozJ-U/z^t 
J33D:44-rb2'00'

Digitálně podepsai:
Datum: 31.07.2023 14:29:41 +02:00

Stránka 3 z 3


